
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Карсун 
 
 

26 сентября 2023 г.  № 4 
 

 Экз. № ___ 
 

 
 

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов  
муниципального образования  

«Карсунский район» Ульяновской области 
 
 

В соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования «Кар-
сунский район»,  

Совет депутатов р е ш и л:  
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов муни-

ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области: 
1.1. Постоянная комиссия по бюджету и экономической политике в со-

ставе: 
Зиннюров Лекман Джиганшеевич – председатель комиссии; 
Шамшетдинов Шамиль Рестемович – заместитель председателя комис-

сии; 
Батяшина Любовь Александровна – секретарь комиссии;  
Саушкин Владимир Павлович – член комиссии.  
1.2. Постоянная комиссия по социальной и молодёжной политике и по 

вопросам развития местного самоуправления в составе: 
Львов Игорь Александрович – председатель комиссии; 
Ванюшин Геннадий Николаевич – заместитель председателя комиссии; 
Саттарова Оксана Юрьевна – секретарь комиссии; 
Лапшина Лилия Владимировна – член комиссии. 
1.3. Постоянная комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и 

охране окружающей среды в составе: 
Хакимов Шавкать Алиевич – председатель комиссии; 
Черкасов Евгений Андреевич – заместитель председателя комиссии; 
Павлова Людмила Александровна – секретарь комиссии; 
Хазов Михаил Михайлович – член комиссии. 
1.4. Постоянная комиссия по вопросам жилищно - коммунального хозяй-



2 
 
ства, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельно-
сти населения в составе: 

Савко Олег Владимирович – председатель комиссии; 
Абубекиров Рашид Кямилевич – заместитель председателя комиссии; 
Абдулина Гальфия Ханяфиевна – секретарь комиссии. 
2. Решения Совета депутатов муниципального образования «Карсунский 

район» Ульяновской области от 18.09.2018 № 4 «Об образовании постоянных 
комиссий Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» 
Ульяновской области, от 26.03.2021 № 19 «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области от 18.09.2018 № 4» признать утратившими силу. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Карсунский район» 
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров 


	Решение № 4 от 26.09.2023 комиссии

